АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.01.2024                                                                                               № 31

 г. Слободской

    На  основании решения Слободской районной Думы  от 14.12.2023

№28/291 «Об утверждении бюджета Слободского района  на 2024 и

плановый период 2025 и 2026 годов»,  постановления администрации

Слободского района от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и

оценке эффективности муниципальных программ Слободского района

Кировской области», Администрация Слободского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры

Слободского района Кировской области» на 2020 - 2030 годы (далее –

муниципальная программа) в новой редакции согласно приложению.

           2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2024.

Глава Слободского района       А.И. Костылев

О внесении изменений в  постановление

администрации Слободского района

от 15.12.2023 № 1796